[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2017                                № 130

	Об отмене постановления   администрации городского поселения город Макарьев от 31.05.2016 № 82 «Об определении прилегающих территорий к организациям и объектам, расположенным на территории городского поселения город Макарьев, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

 В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в ред. от 03.07.2016), администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием  у органа местного самоуправления городского поселения город Макарьев полномочия на определение границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции постановление администрации городского поселения город Макарьев от 31.05.2016  № 82 «Об определении прилегающих территорий к организациям и объектам, расположенным  на территории городского поселения город Макарьев, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                   Н.П. Колесов
Наш адрес:

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-6-12
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

       Тираж: 30 экземпляров